


UKEPLAN 10. KL UKE 11

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>KRLE: Bahai</p> <p>Matte x2: Forberedelser til prøve-eksamen</p> <p>K&H x2: Jobber videre med "skap"-prosjektet.</p> <p>Norsk: Forberede tentamen</p>	<p>Engelsk x2: Forberede tentamen</p> <p>Samfunnsfag: Den kalde krigen</p> <p>Naturfag: Kroppens immunforsvar</p> <p>Kroppsøving x2: Jentene har svømmetest Guttene har gym</p>	<p>Tentamen norsk hovedmål</p> 	<p>Tentamen norsk sidemål</p>	<p>Naturfag x2: Kroppens immunforsvar</p> <p>Samfunnsfag x2: Den kalde krigen</p> <p>Arb.livsfag x2: Planlegge videre samarbeid og aktiviteter med Blesthuset</p> <p>Spansk x2: El ladrón en el tren</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
	<p>Norsk: Se over forberedelsesdelen til tentamen (på skolenmin.cdu.no), og se på notatene dine. Husk at alt du skal kunne bruke på tentamensdatoen ikke kan være avhengig av nett, så last ned hvis det er noe du trenger.</p>	<p>Matematikk: Fortsett forberedelsene til prøve-eksamen som gjennomføres torsdag og fredag i uke 12. Mer info og oppgave ligger på Teamsrommet for faget.</p>	<p>Naturfag: Oppgave 1-3 s. 166 Oppgave 1-20 s. 187 i Naturfag 10</p> <p>KRLE: Oppgave 1-12 s. 156 i Store Spørsmål 10</p>	

Mål:

Norsk: Kunne hente ut informasjon og detaljer fra ulike typer tekster, og reflektere over virkemidler som er brukt. Kunne skrive tekster med struktur og sammenheng tilpasset formål og mottaker.

Naturfag: beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen

KRLE: utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn

Matematikk: Planlegge, utføre og presentere et utforskende arbeid knyttet til personlig økonomi.

Engelsk: Kunne hente ut informasjon og detaljer fra ulike typer tekster, og reflektere over virkemidler som er brukt.

Samfunnsfag: Kunne gjøre rede for årsaker til den kalde krigen.

Kroppsøving: Kunne svømme en lengre distanse basert på egen målsetting.

Kunst og håndverk: Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer.

Spansk: Lese og forstå tilpassede og enklere autentiske tekster

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap.

INFO:

Onsdag og torsdag er det tentamen i norsk. Elevene kan gå klokka 1300 hvis de er ferdige med tekstene sine til da.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112